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DOMANDE DI ISCRIZIONE AL REGISTRO NAZIONALE

Applications for national list

CAPITOLO 1.1

N. codice Data della
domanda
Number Date of application

Richiedente

(Costitutore)
Applicant
(Breeder)

Denominazione proposta

(Riferimento del costitutore)
Proposed name
(Breeder's reference)

CAVOLO RAPA

Brassica oleracea I. convar. acephala (dc.) alef. var.

gongylodes

3732 26/01/2015

CIPOLLA
Allium cepa L.

3733 26/01/2015

3734 26/01/2015

FAGIOLO RAMPICANTE
Phaseolus vulgaris L.

3735 26/01/2015

3736 26/01/2015

FRUMENTO DURO
Triticum durum Desf.

17076 26/01/2015

LEGA NAZIONALE
COOPERATIVE E
MUTUE NORD
SARDEGNA

LEGA NAZIONALE
COOPERATIVE E
MUTUE NORD
SARDEGNA

LEGA NAZIONALE
COOPERATIVE E
MUTUE NORD
SARDEGNA

LEGA NAZIONALE
COOPERATIVE E
MUTUE NORD
SARDEGNA

LEGA NAZIONALE
COOPERATIVE E
MUTUE NORD
SARDEGNA

LEGA NAZIONALE
COOPERATIVE E
MUTUE NORD
SARDEGNA

(Colatronxo)

Seba Mitja Vermella

Chipudda banaresa

Gioghedda

Cjuchedda alta

Trigu Biancu Bonorvesu



INDIVIA SCAROLA
Cichorium endivia L.

3739 16/03/2015

POMODORO

ENZA ZADEN ITALIA SRL Bombiana

A SOCIO UNICO

(ENZA ZADEN SEED
OPERATION B.V., ENZA
ZADEN B.V.)

Lycopersicon lycopersicum (L.) Karsten ex Farw.

3737 26/01/2015
3738 19/02/2015
RISO

Oryza sativa L.

17077 18/03/2015

LEGA NAZIONALE
COOPERATIVE E
MUTUE NORD
SARDEGNA

SOUTHERN SEED S.R.L.

(SOUTHERN SEED
S.R.L)

IDEARISO SOC.
AGRICOLA SRL

Pomata algueresa

Belmonte

Gigante Vercelli



CAPITOLO 2.1

DENOMINAZIONI PROPOSTE PER L'ISCRIZIONE AL REGISTRO NAZIONALE
Proposed names for national list

N.
codice

Number

Data della

domanda
Date of
application

Costitutore

Breeder

Denominazione

precedente

Previous name

Denominazione

proposta

Proposed name

AVENA FORESTIERA
Avena strigosa Schreb.

14966

CIPOLLA

07/04/2015

Allium cepa L.

3733
3734

COLZA

26/01/2015
26/01/2015

SEMILLAS BISCAYART
S.A.

Brassica napus I. (partim)

14994
15694
15695
15696
15698
15699
15713

15714

15715

15716

15717

15718

26/03/2015
15/04/2015
15/04/2015
15/04/2015
21/04/2015
21/04/2015
23/03/2015

07/04/2015

06/03/2015

06/03/2015

06/03/2015

06/03/2015

PHYCOMAT EURL
CAUSSADE SEMENCES
CAUSSADE SEMENCES
CAUSSADE SEMENCES
MAISADOUR SEMENCES
MAISADOUR SEMENCES
SARL ADRIEN MOMONT
& FILS

SARL ADRIEN MOMONT
& FILS

SARL ADRIEN MOMONT
& FILS

SARL ADRIEN MOMONT
& FILS

SARL ADRIEN MOMONT
& FILS

SARL ADRIEN MOMONT
& FILS

FAGIOLO RAMPICANTE
Phaseolus vulgaris L.

3735
3736

26/01/2015
26/01/2015

Morena

(Redon)
(CSz1222)
(CSZz2622)
(CSz1152)
(MGC1930)
(MGC3526)
(MH12AX37)

(MH11B49)
(MH10G11)
(MH11B11)
(MH11J17)

(MH11M42)

Mora

Seba Mitja Vermella
Chipudda banaresa

Robbins
Wapiti CS
Fusili CS
Wallabi CS
Rapidas
Rapaki
Hologram
Hoxford
Hinox
Helsinki

Harpege

Helios

Gioghedda

Cjuchedda alta



FESTULOLIUM
Festulolium

13798 10/04/2015

FRUMENTO DURO
Triticum durum Desf.

14375 24/02/2015
15022 04/03/2015
15734 14/04/2015
15735 14/04/2015
15777 20/04/2015
17076 26/01/2015
FRUMENTO TENERO

CROPMARK SEEDS LTD

SYNGENTA CROP
PROTECTION AG

NACHIT MIKAEL,
TURBESSI STEFANIA
RAGT 2N S.A.S.

RAGT 2N S.A.S.
FLORIMOND DESPREZ

Triticum aestivum L. emend. Fiori et Paol.

15739 14/04/2015
15740 14/04/2015
15755 13/04/2015
15761 08/04/2015
15762 08/04/2015
15763 08/04/2015
15782 06/03/2015
15783 06/03/2015
GIRASOLE

Helianthus annuus |.

14963 23/12/2014
15110 25/02/2015
15111 25/02/2015
15112 25/02/2015
15236 02/04/2015
15237 02/04/2015
15364 10/03/2015
15368 10/03/2015
15369 10/03/2015

RAGT 2N S.A.S.

RAGT 2N S.A.S.
CAUSSADE SEMENCES
S.I.S. SOCIETA'
ITALIANA SEMENTI
S.I.S. SOCIETA'
ITALIANA SEMENTI
SYNGENTA FRANCE
S.AS.

SARL ADRIEN MOMONT
& FILS

SARL ADRIEN MOMONT
& FILS

LIMAGRAIN EUROPE
S.A.

NUSEED SERBIA
NUSEED SERBIA
NUSEED SERBIA
LABOULET SEMENCES
LABOULET SEMENCES
PIONEER OVERSEAS
CORPORATION
PIONEER OVERSEAS
CORPORATION
PIONEER OVERSEAS
CORPORATION

(LP2004DA)

(CCB10D585)
(Ercole)
(RD101272E)

(RD81113)
(08RMS111)

(RW21363)
(RW21358)
Sonora CS
(427GTO08/67P)

(428GT09/1020l)
(SY1134001)
(MH13-03)

(MH13-07)

LG5475H0O CL

(X3907)
X3939
X4334
LST121TC
LST126TI
(XF12701)

(XF12801)

(XF12802)

Scope

Chistera
Vulci

RGT Rangodur
RGT Silodur
Roccadou
Trigu Biancu
Bonorvesu

RGT Levriero
RGT Algoritmo
Izalco CS
Antonello

Pontormo
Giacometti
Rayol

Santorin

LG5475H0O CP

X3907
X3939
X4334
Springboks
Wallaby
P63HH111

P64HE118

P64HE117



15371

15374

15378

15391

15392

15395
15398
15399
15438
15440
15555
15556
15557
15558
15559
15560
15561
15562
15564
15565
15568
15653
16006

16010

16012

16035
16036
16037
16040
16044
16050
16053
16104
16105
16258

16260

10/03/2015

10/03/2015

10/03/2015

24/02/2015

09/03/2015

25/02/2015
25/02/2015
25/02/2015
23/12/2014
06/03/2015
09/03/2015
09/03/2015
09/03/2015
09/03/2015
09/03/2015
09/03/2015
09/03/2015
12/03/2015
09/03/2015
09/03/2015
25/02/2015
27/01/2015
12/01/2015

18/12/2014

18/12/2014

20/04/2015
20/04/2015
20/04/2015
25/02/2015
25/02/2015
25/02/2015
25/02/2015
20/04/2015
20/04/2015
26/03/2015

26/03/2015

INDIVIA SCAROLA
Cichorium endivia L.

PIONEER OVERSEAS
CORPORATION
PIONEER OVERSEAS
CORPORATION
PIONEER OVERSEAS
CORPORATION
ADVANTA SEMILLAS
S.AlC.

ADVANTA SEMILLAS
S.Al.C.

NUSEED SERBIA
NUSEED SERBIA
NUSEED SERBIA
SEMILLAS BATLLE S.A.
SEMILLAS BATLLE S.A.
RAGT 2N S.A.S.

RAGT 2N S.A.S.

RAGT 2N S.A.S.

RAGT 2N S.A.S.

RAGT 2N S.A.S.

RAGT 2N S.A.S.

RAGT 2N S.A.S.

RAGT 2N S.A.S.

RAGT 2N S.A.S.

RAGT 2N S.A.S.
NUSEED SERBIA
MAISADOUR SEMENCES
ADVANTA SEED
INTERNATIONAL
STRUBE RESEARCH
GMBH & CO KG
STRUBE RESEARCH
GMBH & CO KG
CAUSSADE SEMENCES
CAUSSADE SEMENCES
CAUSSADE SEMENCES
NUSEED EUROPE
NUSEED EUROPE
NUSEED EUROPE
NUSEED SERBIA
CAUSSADE SEMENCES
CAUSSADE SEMENCES
INSTITUT NATIONAL DE
LA RECHERCHE
AGRONOMIQUE
(LN.R.A)), AGRI
OBTENTIONS

INSTITUT NATIONAL DE
LA RECHERCHE
AGRONOMIQUE
(LN.R.A.), AGRI
OBTENTIONS

(XF7007)
(XF7009)
(XF7018)
(MS06)
(UHO100)

(NLN12NO011)
(NLN12N005)
(NLN12N004)
(H725)
(H701)
(RA1010817)
(RA1008510)
(RA1013227)
(RA1012546)
(RA1012498)
(RA1014626)
(RA8121235)
(RA8121236)
(RA1012508)
(RA1010681)
(X4237)

MAS 830L
(V120956)

(STH-13001)
(STH-13003)

(CSF14218)
(CSF14407)
(CSF14914)
(NSK12M504)
(NHK12M010)
(X4219)
(12M002)
(CSF13120)
(CSF14112)
(N91)

(Ri623)

P64HH112
P63HH120
P64HH116
Nutrisun S06
UHO 100

NLN12NO11
NLN12N005
NLN12NO004
Petenera
Seguiriya
RGT lllinois
RGT Cellest
Trielene

RGT Llovely
Reuillit

RGT Cllovis
RGT Cllif
RGT Ellis
RGT Clloket
RGT Williams
X4237
Armagnac OL
HYSUN256IT

Santiago ST
Ramiro ST

Etna CS
Naturela CS
Vanessa CL
NSK12M504
NHK12M010
X4219
Impact
Toscana CS
Tolosa CS
Sunlight

Infinity



3739

16/03/2015

ENZA ZADEN SEED
OPERATION B.V., ENZA
ZADEN B.V.

LOGLIO D'ITALIA E LOGLIO WESTERVOLDICO

Lolium multiflorum lam.

14981

13/03/2013

UNIVERSITY OF
FLORIDA

LOGLIO PERENNE O LOIETTO INGLESE
Lolium perenne .

13803 10/04/2015
MAIS

Zea mays L.

14574  07/04/2015
16147 27/04/2015
16148 27/04/2015
16149 27/04/2015
16150 27/04/2015
16151 27/04/2015
16153 27/04/2015
16154 27/04/2015
16155 27/04/2015
16156 27/04/2015
16157 27/04/2015
16159 27/04/2015
16160 27/04/2015
16161 27/04/2015
16162 27/04/2015
16163 27/04/2015
16164 27/04/2015
16165 27/04/2015
ORZO DISTICO

Hordeum vulgare L.

15728
15771

15772

15791

14/04/2015
07/04/2015

07/04/2015

07/04/2015

CROPMARK SEEDS LTD

MONSANTO
TECHNOLOGY LLC.
CAUSSADE SEMENCES
CAUSSADE SEMENCES
CAUSSADE SEMENCES
CAUSSADE SEMENCES
CAUSSADE SEMENCES
CAUSSADE SEMENCES
CAUSSADE SEMENCES
CAUSSADE SEMENCES
CAUSSADE SEMENCES
CAUSSADE SEMENCES
CAUSSADE SEMENCES
CAUSSADE SEMENCES
CAUSSADE SEMENCES
CAUSSADE SEMENCES
CAUSSADE SEMENCES
CAUSSADE SEMENCES
CAUSSADE SEMENCES

RAGT 2N S.A.S.
LEMAIRE
DEFFONTAINES
SEMENCES

LEMAIRE
DEFFONTAINES
SEMENCES

LEMAIRE
DEFFONTAINES
SEMENCES

(Big Boss)

(LP2006DA)

(Spot)

(CSM3561)
(CSM1573)
(CSM3562)
(CSM2367)
(CSM3596)
(CSM3691)
(CSM3199)
(CSM3269)
(CSM3352)
(CSM3460)
(CSM3559)
(CSM3752)
(CSM3773)
(CSM3790)
(CSM3861)
(CSM3873)
(CSM3987)

(RO39058)

(LD04-49-30)

(LD68.5)

(LD06JS206)

Bombiana

Bigboss

Zest

Kendji

Misteri CS
Monbazi CS
Muesli CS
Agobart
Codifibre
Tandori CS
Alcali CS
Muscari CS
Garibaldi CS
Effigi CS
Lapili CS
Basmati CS
Alodie
Codigrain
Infini CS
Legendari CS
Marigni CS

RGT Armatura

Myriad

Dolcevita

Decibel



ORZO POLISTICO
Hordeum vulgare L.

15767 23/03/2015
15769 07/04/2015
15774 20/04/2015
PEPERONE

Capsicum annuum L.

3549 11/03/2015
3551 11/03/2015
3552 11/03/2015
3553 11/03/2015
3554 11/03/2015
3555 11/03/2015
3556 11/03/2015
3557 11/03/2015
3558 11/03/2015
3559 11/03/2015
3560 11/03/2015
3561 11/03/2015
3562 11/03/2015
3563 11/03/2015
3564 11/03/2015
3565 11/03/2015
3566 11/03/2015
3567 11/03/2015
3568 11/03/2015
3569 11/03/2015
3570 11/03/2015

POMODORO

SARL ADRIEN MOMONT
& FILS

LEMAIRE
DEFFONTAINES
SEMENCES

FLORIMOND DESPREZ

WESTLAND SEEDS B.V.
WESTLAND SEEDS B.V.
WESTLAND SEEDS B.V.
WESTLAND SEEDS B.V.
WESTLAND SEEDS B.V.
WESTLAND SEEDS B.V.
WESTLAND SEEDS B.V.
WESTLAND SEEDS B.V.
WESTLAND SEEDS B.V.
WESTLAND SEEDS B.V.
WESTLAND SEEDS B.V.
WESTLAND SEEDS B.V.
WESTLAND SEEDS B.V.
WESTLAND SEEDS B.V.
WESTLAND SEEDS B.V.
WESTLAND SEEDS B.V.
WESTLAND SEEDS B.V.
WESTLAND SEEDS B.V.
WESTLAND SEEDS B.V.
WESTLAND SEEDS B.V.
WESTLAND SEEDS B.V.

Lycopersicon lycopersicum (L.) Karsten ex Farw.

3542 11/03/2015
3543 11/03/2015
3544 11/03/2015
3545 11/03/2015
3546 11/03/2015
3547 11/03/2015
3548 11/03/2015
3737 26/01/2015
3738 19/02/2015

RISO
Oryza sativa L.

WESTLAND SEEDS B.V.
WESTLAND SEEDS B.V.
WESTLAND SEEDS B.V.
WESTLAND SEEDS B.V.
WESTLAND SEEDS B.V.
WESTLAND SEEDS B.V.
WESTLAND SEEDS B.V.

SOUTHERN SEED S.R.L.

(MHO8KU37)

(LD04.7.6)

(E07004-12)

(WT9727)
(WT9729)
(WT9437)
(WT9420)
(WT9423)
(WT9425)
(WT9400)
(WT9403)
(WT9405)
(WT1440)
(WT1443)
(WT2490)
(WT2493)
(WT2495)
(WT2450)
(WT2455)
(WT9487)
(WT9463)
(WT9460)
(WT2640)
(WT8302)

(WT31)
(WT32)
(WT217)
(WT463)
(WT246)
(WT29)
(WT514)

Funky

Companion

Remida

WLS9727
WLS9729
WLS9437
WLS9420
WLS9423
WLS9425
WLS9400
WLS9403
WLS9405
WLS1440
WLS1443
WLS2490
WLS2493
WLS2495
WLS2450
WLS2455
WLS9487
WLS9463
WLS9460
WLS2640
WLS8302

WLS31
WLS32
WLS217
WLS463
WLS246
WLS29
WLS514

Pomata algueresa

Belmonte



13189 29/04/2015 ENTE NAZIONALE RISI
17077 18/03/2015
SOIA

Glycine max (I.) merrill

15509 27/02/2015 PZO PFLANZENZUCHT

OBERLIMPURG

SORGO
Sorghum bicolor (L.) Moench
16307

29/04/2015 EUROSORGHO

Tigre

(PZ059520)

(EUG401)

larim
Gigante Vercelli

Lorena PZO

Artista

CAPITOLO 2.2

DENOMINAZIONI PROPOSTE PER | BREVETTI DELLE NOVITA' VEGETALI

Proposed names for plant breeder's right

N. codice Data della Denominazione precedente = Denominazione proposta
domanda
o riferimento del costitutore (Riferimento del costitutore)
Number Date of application Previous name or Proposed name
breeder's reference (Breeder's reference)
MELO

Malus communis L.

1013NV/2002  19/03/2015 (Venus)

Fendeca



DOMANDE DI ISCRIZIONE RITIRATE
Withdrawals of applications for national list

CAPITOLO 3.1

N. codice Data della Richiedente Denominazione proposta
domanda
(Costitutore) (Riferimento del costitutore)
Number Date of application  Applicant Proposed name
(Breeder) (Breeder's reference)
GIRASOLE

Helianthus annuus .

15240
15273
15287
15289
15292

16009

16034

16038

16068
16190
16706

16707

MAIS
Zea mays L.

14685

15414

16048

31/03/2015

31/03/2015

31/03/2015

31/03/2015

31/03/2015

09/03/2015

12/03/2015

11/03/2015

31/03/2015

31/03/2015

07/04/2015

07/04/2015

04/03/2015

11/03/2015

12/01/2015

LIMAGRAIN ITALIA S.P.A.
(LIMAGRAIN EUROPE S.A)

LIMAGRAIN ITALIA S.P.A.
(LIMAGRAIN EUROPE S.A)

LIMAGRAIN ITALIA S.P.A.
(LIMAGRAIN EUROPE S.A)

LIMAGRAIN ITALIA S.P.A.
(LIMAGRAIN EUROPE S.A)

LIMAGRAIN ITALIA S.P.A.
(LIMAGRAIN EUROPE S.A)

MAISADOUR SEMENCES
ITALIA SRL
(MAISADOUR SEMENCES)

CAUSSADE SEMENCES
ITALIA S.P.A.
(CAUSSADE SEMENCES)

CAUSSADE SEMENCES
ITALIA S.P.A.
(CAUSSADE SEMENCES)

AURELIO GALLETTI
(EURALIS SEMENCES)
FLORISEM SRL
(RAGT 2N S.A.S))

ISEA S.R.L.

(MIRASOL SEED SLU)

ISEA S.R.L.
(MIRASOL SEED SLU)

LIMAGRAIN ITALIA S.P.A.
(LIMAGRAIN EUROPE S.A)
MAISADOUR SEMENCES
ITALIA SRL

(MAISADOUR SEMENCES)
REPROS SRL

(FREIHERR VON MOREAU
SAATZUCHT GMBH)

9

LG5499
LG5389HO
LG5573
LG5693 CLP
LG5502

(MGT45461)

(CSF14308)

(CSF14421)

(ESH4056)
(RA1013213)
(Hispasol)

(Montesol)

(LG30440)

MAS 56A

(SMC5408)



16070

16071

16112

16113

16146

16152

16194

16195

16196

16202

16208

16209

16210

16211

16212

16216

16225

16240

16241

16246

16251

16253

16261

12/01/2015

12/01/2015

12/01/2015

12/01/2015

11/03/2015

26/03/2015

11/03/2015

11/03/2015

11/03/2015

11/03/2015

11/03/2015

11/03/2015

11/03/2015

11/03/2015

11/03/2015

11/03/2015

11/03/2015

11/03/2015

11/03/2015

12/01/2015

12/01/2015

12/01/2015

04/03/2015

REPROS SRL
(SAATZUCHT GLEISDORF
GESMBH)

REPROS SRL
(SAATZUCHT GLEISDORF
GESMBH)

REPROS SRL
(SAATZUCHT GLEISDORF
GESMBH)

REPROS SRL
(SAATZUCHT GLEISDORF
GESMBH)

CAUSSADE SEMENCES
ITALIA S.P.A.
(CAUSSADE SEMENCES)

CAUSSADE SEMENCES
ITALIA S.P.A.
(CAUSSADE SEMENCES)

FLORISEM SRL
(RAGT 2N S.A.S))

FLORISEM SRL
(RAGT 2N S.A.S.)

FLORISEM SRL
(RAGT 2N S.A.S.)

FLORISEM SRL
(RAGT 2N S.A.S))

FLORISEM SRL
(RAGT 2N S.A.S))

FLORISEM SRL
(RAGT 2N S.A.S.)

FLORISEM SRL
(RAGT 2N S.A.S.)

FLORISEM SRL
(RAGT 2N S.A.S))

FLORISEM SRL
(RAGT 2N S.A.S))

FLORISEM SRL
(RAGT 2N S.A.S.)
MAISADOUR SEMENCES
ITALIA SRL

(MAISADOUR SEMENCES)
MAISADOUR SEMENCES
ITALIA SRL

(MAISADOUR SEMENCES)
MAISADOUR SEMENCES

ITALIA SRL
(MAISADOUR SEMENCES)

REPROS SRL
(SAATBAU LINZ)

REPROS SRL
(PANAM FRANCE SARL)

REPROS SRL
(PANAM FRANCE SARL)

LIMAGRAIN ITALIA S.P.A.
(LIMAGRAIN EUROPE S.A)

10

(GL14202)

(GL14203)

(PCE1141)

(PCE1142)

(CSM1560)

(CSM2375)

(RH13048)
(RH13054)
(RH13057)
(RH14013)
(RH13056)
(RH13058)
(RH13060)
(RH13063)
(RH13064)
(ACA480)

(MGM274119)

(MGM273754)

(MGM230256)

(SLC100283W)

(PAN34021)
(PAN34032)

(L-ZM263/15)



16264

16265

16267

16268

16269

16272

16273

16284

16902

16943

16946

RISO

04/03/2015

04/03/2015

04/03/2015

04/03/2015

04/03/2015

04/03/2015

04/03/2015

06/03/2015

26/03/2015

11/03/2015

11/03/2015

Oryza sativa L.

16661

SOIA

06/03/2015

Glycine max (I.) merrill

15351

14/04/2015

LIMAGRAIN ITALIA S.P.A.
(LIMAGRAIN EUROPE S.A))

LIMAGRAIN ITALIA S.P.A.
(LIMAGRAIN EUROPE S.A))

LIMAGRAIN ITALIA S.P.A.
(LIMAGRAIN EUROPE S.A))

LIMAGRAIN ITALIA S.P.A.
(LIMAGRAIN EUROPE S.A))

LIMAGRAIN ITALIA S.P.A.
(LIMAGRAIN EUROPE S.A))

LIMAGRAIN ITALIA S.P.A.
(LIMAGRAIN EUROPE S.A))

LIMAGRAIN ITALIA S.P.A.
(LIMAGRAIN EUROPE S.A)

STUDIO KIKIS
(SEMILLAS BATLLE S.A))

CAUSSADE SEMENCES
ITALIA S.P.A.
(CAUSSADE SEMENCES)

FLORISEM SRL
(RAGT 2N S.A.S))

FLORISEM SRL
(RAGT 2N S.A.S.)

BASF ITALIA S.R.L.
(LOUISIANA STATE
UNIVERSITY)

STUDIO KIKIS
(SCHILLINGER GENETICS
INC.)
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(L-ZM364/22)
(L-ZM364/54)
LG30499
(L-ZM464/19)
(L-ZM563/25)
(L-ZM763/41)
(L-ZM763/42)
(MBAT33)

(CSM2456)

(RH14037)

(RH15016)

(PVLO57)

(01A-10785)



